
        

         ZARZĄDZENIE 

       BURMISTRZA WĄSOSZA 

       Nr 559/21 

        z dnia 10 listopada 2021r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 481/21 z dnia 26 maja 2021r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego   

 

Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust.2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz.U. z 2021r. 

poz. 1899 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm. ) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. 

nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.) 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 481/21 z dnia 26 maja 2021r. w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Wąsoszu przy ul. Kolejowej 26/4, w §2 dokonuje się 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej powstałej przy redagowaniu wielkości udziału w 

nieruchomości wspólnej związanego ze zbywanym lokalem; mianowicie  zamiast udziału w wielkości   

„402/4295” wpisuje się udział „409/4295”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

      (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 

  


